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Informacion Personal
Emri/ Mbiemri

Addresa

Telefoni(at)

E-mail

Shtetésia

Data e lindjes

Gijinia

Eksperiencat e punésimit
Data

Roli ose pozicioni j punés
Emri dhe adresa e
punédhénsit

Data

Roli ose pozicioni i punés

Emri dhe adresa e
punédhénsit

Data
Roli ose pozicioni j punés

Emri dhe adresa e
punédhénsit

Data
Roli ose pozicioni i punés

Emri dhe adresa e
punédhénsit

Data
Roli ose pozicioni i punés

Emri dhe adresa e
punédhénsit

Arsimi dhe trajnimet
Data
Program Studimi

Emri dhe lloji i subjektit g&
ofroi edukimin ose trajnimin
Niveli né klasifikimin
kombétar ose ndérkombétar
Data

Program Studimi

Emri dhe lloji i subjektit &
ofroi edukimin ose trajnimin
Niveli né klasifikimin
kombétar ose ndérkombétar

Klajdi Shaho

Bulgarec, Korgé
0694402742
klajdishaho@gmail.com
Shqiptar

10.04.1989

M

Shkurt 2020 e ng vazhdim
Administrator i Njésise Administrative Bulgarec
Bashkia Korgé :

Maj 2019-Shkurt 2020 >
Specialist Zyre dhe Inspektor Terreni
Drejtoria e t& Ardhurave Bashkia Malig

Korrik 2019 - Shkurt 2020
Anetar i Keshillit Bashkiak
Bashkia Korce

Dhjetor 2018-Maj 2019
Agjent Shitje
Furra Bleta Shpk , Bulgarec

Prill 2014-Korrik 2018
Inspektor sigurimesh
Drejtoria Rrajonale e Sigurimeve Shogerore Korgé

2012 - 2014
Marketing

Universiteti i Korces “Fan Stiljan Nolj” Fakulteti i Ekonomise

Master Profesional

2007 - 2012
Marketing

Universiteti i Korces “Fan Stiljan Nolj” Fakulteti i Ekonomise

Studime tre vjecare , Diplome Bachelor



Data

Emri dhe lloji i subjektit g&
ofroi edukimin ose trajnimin

Lloji kualifikimit

Data

Emri dhe lloji i subjektit q&
ofroi edukimin ose trajnimin

Aftésité personale dhe
kompetencat

Gjuha e nénés
Gjuhé té tjera
Veté vlerésimi
Niveli Europian (*)

Anglisht

Italisht

Aftési organizative dhe
kompetenca

Aftési kompjuterike dhe
kompetenca

Aftési té tjera dhe
kompetenca

Qershor 2014
Mbrojtja e gjuhés angleze

Toeic .

2003 - 2007

Gjuha Shqipe

Shkolle e Mesme e Pérgjitheshme “Fan Stiljan Noli” .

ne grup. | gatéshém pér té
nevojat e punés.

Office, Photoshop.

Aftési shumé té mira organizuese, komunikuese dhe lzoordinuese pér puné
punuar me orare té zgjatura dhe pér té plotésuar

Njohuri t& mira né pérdorim té programeve bazé kompjuterike: Microsoft

| afté t &punoj si ekonomist,specialist marketingu si dhe n é&fusha te tjera si ato
te menaxhimit,finances,makro e mikro ekonomisé,informatikés,statistikés,etj

Té kuptuarit 7 Té—féldrit Té shkruarit ;
Dé&gjim Lexim Ndérveprim | Prodhim folés J
folés ‘

Miré Miré Mirg Miré Mirg [
Miré Miré Miré Mirg Mire |



